
6117-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

26.08.2015 № 83/4 

О проекте закона Пермского края "О внесении  
изменений в Закон Пермского края "О разграничении 
имущества, находящегося в муниципальной 
собственности Чердынского муниципального района" 
(первое чтение, вносит глава Чердынского 
муниципального района Пермского края) 
 

Заслушав информацию главы Чердынского муниципального района 

Пермского края Ламанова Андрея Александровича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений  

в Закон Пермского края "О разграничении имущества, находящегося  

в муниципальной собственности Чердынского муниципального района"  

в первом чтении. 

2. Поручить постоянно действующей рабочей группе по разграничению 

имущества между муниципальными образованиями Пермского края  

и отдельным вопросам административно-территориального устройства 

Пермского края подготовку вышеназванного проекта закона ко второму 

чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 04.09.2015. 

4. Поручить выступить с содокладом по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края заместителю председателя 

комитета по государственной политике и развитию территорий  

Бодрову Алексею Анатольевичу. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


